
 
国際協力NGO　NESTEP　 

 
2018年度　収支予算書 
（会計期間：2018.4.1~2019.3.31） 

 
 

（単位：円） 
科目  予算額  概　　要 

Ⅰ．収入の部 
１．寄付金収入  
２．事業収入 
３．その他の収入 

 
10,000 
20,000 
20,000 

 
 
フェアトレード、イベント収入 
 

当期収入合計（​A​）  50,000  

前年度繰越金  38,401  

収入合計（​B​）  88,401  

Ⅱ．支出の部 
１．事業費 
NESTEP​ゼミ 
フェアトレード 
国際協力サロン 
ネットワーク 
特別プロジェクト 
緊急プロジェクト 

 
 

5,000 
10,000 
5,000 

10,000 
30,000 

0 

 
 
 
 
 
福岡NGOネットワーク正会員費 
5周年記念事業予算 
 
 
 
イベントに係る交通費 
イベントに係る広告費 
郵送費 
 
 
 

事業費支出合計事業費支出合計  60,000 
２．管理費 
旅費交通費 
広告宣伝費 
通信費 
消耗品費 

 
10,000 
10,000 
2,000 
3,000 

管理費支出合計管理費支出合計  25,000 
３．予備費   3,401 
当期支出合計（​C​）  88,401  

当期収支差額（A）​-​（C） △38,401  

次期繰越収支差額（B）​-​（C） 0  
 


